
ZARZĄDZENIE Nr 35/13

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 26 kwietnia 2013 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.
1241; z 2010 r. Nr 28, poz 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113,
Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013
r. poz. 153) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XXVI sesji Rady Miasta w

dniu 24 kwietnia 2013 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 35/13
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 26 kwietnia 2013 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XXVI sesji, która odbyła się 24 kwietnia 2013 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXVI/198/13
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu

uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi przez właścicieli

nieruchomości na terenie miasta
Hajnówka

Rozpowszechnienie informacji o terminie, częstotliwości i trybie uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 
miasta Hajnówka.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM
Referat FN

Marta Wilson-
Trochimczyk –

Kierownik Referatu
GKM

Mikołaj Kiendyś -
Kierownik Referatu

FN

Nr XXVI/199/13
w sprawie Regulaminu utrzymania

czystości i porządku na terenie miasta
Hajnówka

Realizacja założeń Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Hajnówka zgodnie z uchwałą.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM

Marta Wilson-
Trochimczyk –

kierownik referatu
GKM

Nr XXVI/200/13
w sprawie szczegółowego sposobu i

zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, na których

zamieszkują mieszkańcy

Rozpowszechnienie informacji o szczegółowym sposobie i zakresie świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM

Marta Wilson-
Trochimczyk –

Kierownik Referatu
GKM

Nr XXVI/201/13
w sprawie określenia wzoru deklaracji o

wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez

właściciela nieruchomości

Przygotowanie niezbędnej ilości deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz 
rozpowszechnienie deklaracji wśród mieszkańców.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Podlaskiego, po 1
stycznia 2013

Referat GKM
Referat FN

Marta Wilson-
Trochimczyk –

Kierownik Referatu
GKM

Mikołaj Kiendyś -
Kierownik Referatu

FN

Nr XXVI/202/13
w sprawie emisji obligacji

Przygotowanie dokumentów do emisji obligacji zgodnie z uchwałą. I półrocze 2013 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXVI/203/13
w sprawie zmian w Wieloletniej

Prognozie Finansowej Miasta Hajnówka
na lata 2013-2024

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2013-
2024 zgodnie z uchwałą.

2013r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XXVI/204/13
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2013 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2013 rok zgodnie z uchwałą. Kwiecień 2013 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XXVI/205/13
w sprawie upoważnienia Burmistrza

Miasta Hajnówka do złożenia wniosku
aplikacyjnego do Programu

priorytetowego NFOŚiGW p.n. „System
zielonych inwestycji (GIS – Green

Investment Scheme) Część 6) SOWA –
Energooszczędne oświetlenie uliczne”.

Przygotowanie dokumentów do złożenia wniosku zgodnie z uchwałą. I półrocze 2013 r. Referat GKM

Marta Wilson-
Trochimczyk –

Kierownik Referatu
GKM


